
Expression Premium XP-6000
DATOVÝ LIST

Toto kompaktní a stylové multifunkční zařízení tiskne vysoce kvalitní 
fotografie a ostré dokumenty pomocí Wi-Fi, disponuje samostatnými 
inkousty a dvěma zásobníky papíru.

Zapomeňte na kompromisy. Model XP-6000 je kompaktní a stylové multifunkční 
zařízení, které tiskne vysoce kvalitní fotografie a textové dokumenty. Navíc je i 
úsporné, protože využívá samostatné zásobníky inkoustu, a stačí tak vyměnit jen 
spotřebovanou barvu. Pokud vás láká tisk bez počítače, využijete širokou škálu 
možností mobilního tisku. 

Styl a výborné funkce
Nevzhledná technologie je minulostí – toto multifunkční zařízení vypadá skvěle ze 
všech stran. A díky malým rozměrům zabere kdekoli minimum prostoru.

Kombinace toho nejlepšího
Užívejte si vysoce kvalitní fotografie a ostré a skvěle čitelné textové dokumenty 
vytištěné pomocí pětibarevné a pigmentové inkoustové sady Claria Premium. 
Fotografie jsou křišťálově čisté s živými barvami a sytě černou, a to díky zásobníku 
fotografického černého inkoustu Clara Premium. Navíc vám ušetří peníze, protože díky 
samostatným zásobníkům inkoustu stačí vyměnit pouze spotřebovanou barvu. 

Mobilní tisk
Fotografie a dokumenty snadno vytisknete odkudkoli. Stačí si stáhnout bezplatnou 
aplikaci Epson iPrint1 a můžete tisknout a skenovat bezdrátově ze svého chytrého 
zařízení. Bezplatná aplikace Epson Creative Print1 zase umožňuje přímý tisk fotografií 
ze sociální sítě Facebook, tvorbu vlastních pohlednic, převod fotografií na omalovánky 
a řadu dalších možností. Pomocí aplikace Epson Email Print můžete dokonce zasílat 
soubory na tiskárnu e-mailem, a to takřka odkudkoli na světě.1

Bezproblémové použití
Model XP-6000 můžete snadno používat i bez počítače. Nabízí 6,1cm LCD displej a 
slot pro paměťovou kartu pro přímý tisk fotografií. Dva zásobníky papíru a možnost 
rychlého oboustranného tisku formátu A4 šetří čas a snižují spotřebu papíru. 
Podporován je také tisk na vhodné disky CD a DVD.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Kompaktní multifunkční zařízení s Wi-Fi
Tisk, skenování a kopírování
Mobilní tisk
Tiskněte a skenujte téměř odkudkoli1
Wi-Fi a Wi-Fi Direct
Bezdrátový tisk se sítí nebo bez sítě
Dva zásobníky papíru s předním plněním
Zásobník na papíry formátu A4 a zásobník na 
fotografické papíry
6,1cm LCD displej
Skenujte, kopírujte a tiskněte fotografie přímo 
z paměťové karty



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Tisková hlava Epson Micro Piezo™
Min. velikost kapky 1,5 pl, S technologií s proměnlivou velikostí kapiček inkoustu
Inkoustová technologie Claria™ Premium Ink
Tiskové rozlišení 5.760 x 1.440 dpi
Konfigurace trysek 360 trysky černá, 180 Trysek pro každou barvu

TISK
Rychlost tisku ISO/IEC 24734 15,8 Str./min Černobíle, 11,3 Str./min Colour
Max. rychlost tisku 32 Str./min Černobíle (obyčejný papír), 32 Str./min Colour (obyčejný papír), 15 s na fotografii 10 x 

15 cm (Papír Epson Premium Glossy Photo Paper)
Barvy Černá, Fotografická černá, Azurová, Žlutá, Purpurová
Podrobnější informace o rychlostech tisku najdete na adrese http://www.epson.eu/testing. 

SKENOVÁNÍ
Skenovací rozlišení 1.200 dpi x 4.800 dpi (horizontálně x vertikálně)
Typ skeneru Contact image sensor (CIS)

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Počet zásobníků papíru 2
Formáty papíru A4 (21.0x29,7 cm), A5 (14,8x21,0 cm), A6 (10,5x14,8 cm), B5 (17,6x25,7 cm), No. 10 (obálka), 

Letter, 10 x 15 cm, 13 x 18 cm, 16 : 9, Legal, 9 x 13 cm, 13 x 20 cm, 20 x 25 cm, C6 (obálka), DL 
(obálka)

Duplexní tisk Ano (A4, obyčejný papír)
Okraje tisku 0 mm horní, 0 mm pravý, 0 mm spodní, 0 mm levý (Je-li definovaný okraj. Jinak 3mm nahoře, 

vlevo, vpravo a dole.)
Kapacita zásobníku papíru 100 Listy Standardní, 20 Fotografické listy
Zpracování médií Automatický oboustranný tisk (A4, obyčejný papír), Tisk bez okrajů, Potisk CD a DVD

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 18 W (samostatné kopírování, vzor ISO/IEC 24712), 0,7 W (úsporný režim), 6 W Připraveno, 0,2 

W (vypnutí)
Rozměry výrobku 349 x 340 x 142 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 6,6 kg
Max. hladina hluku 4,6 B (A) s papírem Epson Premium Glossy Photo Paper / režim Photo RPM - 33 dB (A) s 

papírem Epson Premium Glossy Photo Paper / režim Photo RPM
kompatibilní operační systémy Mac OS X 10.6.8 or later, Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, Windows Vista, 

Windows XP SP3, XP Professional x64 Edition SP2
Obsažený software Epson Easy Photo Print, Epson Print CD
WLAN zabezpečení WEP 64 Bit, WEP 128 Bit, WPA PSK (TKIP), WPA PSK (AES)
Tisk z mobilních zařízení a tisk 
do cloudu

Apple AirPrint, Google Cloud Print, Epson Connect (iPrint, Email Print, Remote Print Driver, Scan-
to-Cloud, Facebook print)

Colour Black

DALŠÍ FUNKCE
LCD displej Typ: Barevně, Úhlopříčka: 6,1 cm
Paměťové karty SD, SDHC, SDXC, MicroSD*, MicroSDHC*, MicroSDXC*, MiniSD*, MiniSDHC* (* Adaptor 

required, not supplied in box)
Funkce a vlastnosti Odstranění efektu červených očí, Vylepšení fotografie, Přímý tisk z USB, Wireless PictBridge

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců u dodavatele

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CG18403

Čárový kód 8715946633862

Země původu Indonésie

Velikost palety 2 ks

Expression Premium XP-6000

OBSAH DODÁVKY

Samostatné inkoustové kazety
Hlavní zařízení
napájecí kabel
Návod k instalaci
software (CD)
Záruční dokument

KOMPATIBILITA ZÁSOBNÍKŮ 
INKOUSTU

202
202
202
202
202
202

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

Kiwi 202 Kiwi 202XL

250 str.* 550 str.*

400 photos* 800 photos*

300 str.* 650 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

1.  Funkce Epson iPrint a Epson Creative Print vyžadují
bezdrátové připojení a aplikace společnosti Epson pro tisk.
Aplikace Epson Email Print, Epson Remote Print Driver a
Epson scan-to-cloud vyžadují připojení k internetu. Další
informace a seznam podporovaných jazyků a zařízení najdete
na webových stránkách www.epson.cz/connect.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


